
Achizitii Accesorii camine beton Hidro Prahova

I.D.: 56344869

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.685,00 RON - 29.685,00 RON

Descriere: Element de baza 1000x1000x120 cu rigola - 15buc - 555 ron/buc - 8325 total Element pentru cos de acces D1000 d1240 g120 H1000 - 15buc - 245 ron/buc - 3675 total Element pentru cos de acces D1000 d1240 g120 H250 - 15buc - 125 ron/buc - 1875 total Placa de reductie D625 d1000 H200 - 15buc - 585 ron/buc - 8775 total Element de aducere la cota D625 d865 H100 - 10 buc - 75 ron/buc - 750 total Treapta de acces - 90buc - 16.5 ron/buc - 1485 total Piesa trecere PVC 250 - 30buc - 55 ron/buc - 1650 total Transport Bucuresti-URLATI - 3 camioane - 1050 ron/camion - 3150 total TOTAL PACHET - 29685 ron
